СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

О снятии дисциплинарного взыскания

         В соответствии с Федеральными  законами Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», а также на основании заявления Главы МО «Сигаевское» от 10.02.2016г.,

Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» решил:

1. Снять дисциплинарное взыскание (замечание) с Главы муниципального образования

«Сигаевское» Никонова Олега Витальевича.

2. Допущенные нарушения, указанные в Представлении прокурора Сарапульского

района от 29.06.2015г. № 55-2015 «Об устранении нарушений земельного и

антикоррупционного законодательства» устранены.

Глава муниципального образования

«Сигаевское»                                                                                              О.В.Никонов

c.Сигаево

18 марта 2016г.

№ 154/6